gradu ad gradum , in perpetuum, uti in Regis Noftri^ Do-
nationis literis

,
praenominato diledo Noftro Filio Domi-

no Iohanni in hocconceflis prolixius exponitur. Et quum
ita profpexerimus dido diledo Noftro Filio Domino
Iohanni &c. de tam Principali 6c magnifica fuftentatione ex

Sueeiae Corona , uti memoratum, ille quoque viceverfa

omnibus modis, ut probum Filium , Chriftianum ac fidelem

Sueeum virum ac civem decet, ut & fucceflores ejus mafculi

haeredes pariter obligati erunt fe femper fidos, 5c promptos
erga Deum, Nos, Sueeiae Coronam, & diledum fuum re-

fpedive Fratrem, Sereniftimum Principem Ericum &c. prae-

bere, quando Deus ipfum ad Regium Sueeiae imperium ut

I
Regem & caput, ib cxcelTu noftro , admorit, ut & reliquos

I

' Bb 5 eju^

Acta
ejus fucceflbres Sueeiae veros ac legitimos Reges > Sedile-

ftam fuam patriam Sueeiam 5 prout Deo Se omnibus Sueeiae

fidis incolis & univerfo honefto populo velit ac poflit ejus

rei rationem reddere. Ex ante diftis Peudis itidem alet quan-
tum abfque fuo incommodo poteft , copiarum & armorum,
quibus Succiae>Regi 6c dileftg fuse patriae in omni neceffitatis

cafu fuppetias ferat terra marique , confiliis 6c fadis contra
omnes qui Sueeiae regnum, vel quafdam ei fubjeftas provin-
cias aut terrae traftus opprimere , devaftare ac deperdere co-
nanruri quandocunque ea re opus erit, & per Sueeiae Regem
ejufque fideles incolas 6c ordines ab ipfo vel ejus haeredibus

defiderabitur. Et quando extrema neceflltas urgebit
,
quod

Deus diu clementer avertat, ipfe & ejus mafculi haeredes poft

cum, omnes fuas vires, vitam, fortunas & oraniajneceflaria

cum Sueeiae Rege, ejufque fidis incolis, impendent,ad Regni
detrimenta & perniciem prohibendam.

Similiter largimur dc tradimus hoc ipfo 6c vi hujus fu-

premae noftrae voluntatis , dilc<flo Noftro Filio , Celfiffimo

Principi ac Domino , Dn. Magno Dei gratia , Succorum,
Gothorum,Vandalorum 5cc. Principi haereditario,& mafeu-

lisejus haeredibus Principibus fuccefforibus in fui & fuo-

rum Principalem fuftentationem haec fubfequentia Feuda,

primo Vadftenas urbem, inde Askenfe territorium, cum D,
Petri, Stra, Olunda, Helgone, Fiyvelftada, Hageby, Steen,

Kelfvvefteen, Huarff, Styre, Aske , VVinderftada, Motale,

Nykirkie, & parochia Kldftade, una cum Motalaby,praediis

dc falmonis pifeatu : item Dalenfe territorium, cum Nafie,

Oreberge, Rogzlofa, VVefFuerfunda , Kielftada, Hareftada,

Broby & Hoff parochiis , una cum praedio Hoff& horreo

regio, item VViifolcka territorium cum Normclofe, We-
the,VViby,Syia, Harberae, Hargh,Tolffftada, VVefterlofe,